
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 130/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy 

pracowników Urzędu Gminy Zakroczym  

 

 

Na podstawie art. 104 § 2 oraz art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495), art. 33 ust. 3 i ust. 5 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 152/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

16 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy pracowników Urzędu Gminy 

Zakroczymiu1: 

1) w rozdziale II po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: „4a. Dla kierowców autobusów 

szkolnych i opiekunów dzieci i młodzieży (w czasie przewozu do i ze szkoły) 

wprowadza się jedną przerwę w pracy niewliczaną do czasu pracy, w wymiarze 60 

minut, przeznaczoną na spożycie posiłku lub załatwienie spraw osobistych.”; 

2) w rozdziale IV uchyla się ust. 14. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez jego wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Zakroczym. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników. 

 

 

BURMISTRZ  

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem 47/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

14 marca 2017 r.  


